



## SBTA Nyhetsbrev - November 2017

Hej,

**Halloween, pepparkakor och tomtar och semlor – allt på en gång!** Jag säger som Hamlet - "*Ur led är tiden*"! Det är tur med kalender på fickan, så man i alla fall vet när det är dags för till exempel nyhetsbrev. Sedan förra nyhetsbrevet har vi genomfört ett mycket uppskattat seminarium kring Höghastighetståg och Taxibranschen. Presentationerna och utvärderingen ligger på hemsidan (logga in först) för den som vill ta en titt.

Vi kommer fortsätta samarbetet med övriga föreningar för att influera beslut som kan påverka vårt område och se till att informationen når er. Det kommer alltid finnas en punkt på våra möten där vi tar en titt på vad som hänt sedan sist. Information finns även under fliken "Advocacy Affairs" på medlemssidorna.

### SBTA Guldsporsorer



amadeus

ArlandaExpress



## Aktiviteter

- 17 nov** **SBTA Syd - Öresundsregionen, har vi en stabil infrastruktur?**  
Nya stadsdelar dyker upp kring Malmö som ställer ökande krav på infrastruktur och kommunikationer. Frukostseminarium med spännande talare.
- 28-30 nov** **GBTA Conference Europa**, Utbildningsprogrammet är utökats med 30% i förhållande till tidigare år. Går av stapeln i Frankfurt, Tyskland.
- 23 jan** **Framtidens distribution**, Vad är NDC, hur påverkar det utbudet och sättet flygbolagen jobbar och säljer på? Vad vill flygbolagen, hur tänker GDS'erna, hur påverkas företagen/kunden, hur kan teknologin stödja företaget? Förmiddagsseminarium i Stockholm med avslutande lunchmingel.
- 22 feb** **Seminarium om Möten**, "Hur planerar jag och genomför ett möte – från A till Ö?" Seminariet består av Case studies i kombination med föreläsning och samtal i mindre grupper. Kistamässan, Möten & Events, Stockholm, 9.00-12.00. Mer information kommer att finnas på vår hemsida.
- 15-16 mars** **Nordic Business Travel Summit**, Årets möte kommer att vara i Helsingfors. Mötet blir som förra året ett lunch-lunch möte, med en härlig mingelfest på kvällen.

SBTA Väst planerar även en grötfrukost före jul – mer information kommer inom kort.

---

## Webinar

**Creating a Frictionless Travel Experience- Europe Region**, Webinaret fokuserar på hur upplevelsen av tjänsteresan påverkar den övergripande arbetstillfredsställelsen hos medarbetarna; Förstå vilka nyckelområden som har störst inverkan på övergripande tillfredsställelse runt affärsresor och identifiera teknik och resepolicy som hjälper till att driva och förbättra resenärens välbefinnande. 6 nov, kl 15.00-16.00, på engelska.

---

## SBTA Silversponsorer



## Övrigt

SBTA:s associerade medlemmar har fått mejl om möjligheterna att sponsra SBTA. Egencia går in som Guldsponsor 2018 och smygstartar redan nu i november. Tack för stödet!

Mer information om sponsring finns [här](#), eller ring om du har frågor.

**Må gott,**

Lotten

General Manager SBTA